2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2021                                г. Минеральные Воды                              №  14/68
Об исключении из резерва составов участковых комиссий, формируемого на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи  27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка  формирования  резерва  составов  участковых  комиссий и назначения нового  члена  участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                 № 152/1137-6 и на основании заявлений граждан, территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий, формируемого на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края, утверждённого постановлениями территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 13 июля 2018 года № 65/329, № 113/612                  «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края», лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                О. М. Пикалова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е. В. Лысенко
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Минераловодского района
от  23.08.2021   №  14/68
Список лиц,

исключённых из резерва составов участковых комиссий

формируемого на территории Минераловодского городского округа
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Кем предложен
	№ избиратель-ного

 участка

	1.
	Литвиненко

Елизавета

Михайловна
	Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	739

	2.
	Перевицкий

Данил

Александрович
	региональное отделение политической партии «Справедливая Россия» в Ставропольском крае
	731

	3.
	Григорян

Артур

Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы
	748

	4.
	Корсун

Алла

Ивановна
	региональное отделение в Ставропольском крае  политической партии «Демократическая партия России»
	755

	5.
	Пацюк

Людмила Витальевна
	региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Демократическая партия России»
	738

	6.
	Стефанова

Елена

Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	736

	7.
	Лысенко

Елена

Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	740

	8.
	Рубанова

Ольга

Васильевна
	Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	745

	9.
	Подвальная

Ольга

Борисовна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Союз Горожан»
	756